
Uchwała Nr VII/59/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 marca 2015r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek. 
 

Na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. 

poz. 191), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072), Rada Gminy Mielno 

uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr VI/36/2011 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2011r. w sprawie określenia 

zasad rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 62 poz. 1098, Nr 79 poz. 1482), 

wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu §7 nowego brzmienia: 

„§7. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć prowadzonych bezpośrednio z dziećmi 

i młodzieżą, zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 2 

Lp. Stanowisko 

Obowiązkowy 

tygodniowy 

wymiar zajęć 

1. 

Pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy, inni nauczyciele/ specjaliści 

prowadzący zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej 

26 

2. Nauczyciel wspomagający 25 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2015r. 

 

 

       Przewodniczący Rady 

                     Tadeusz Jarząbek 

 

 

 


